
Врз основа на одредбите од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник 

на РСМ“ бр. 42/20), и Правилникот за безбедност на обработка на  личните податоци 

(„Службен весник на РСМ“ бр. 122/20), ја давам следнава  

ИЗЈАВА  

за обезбедување безбедност на обработката на личните податоци   

преку системот на видео надзор 

 

Јас долупотпишаниот ____________________________________ (име и презиме на 

овластеното лице), на работно место __________________________ (назив на работното 

место), во __________________________ (називот на организациона единица), согласно 

одредбите од Правилникот за безбедност на обработката на личните податоци во 

_________________________________ (назив на контролорот), изјавувам дека: 

- ќе ги почитувам начелата  на заштита на личните податоци; 

- ќе ги применувам техниките и организациските мерки за  обезбедување 

безбедност на обработката на личните податоци и ќе ги чувам како доверливи 

личните податоци, како и мерките за нивна заштита; 

- ќе вршам обработка на личните податоци согласно упатствата добиени од 

одговорното лице; 

- на трети лица надвор од _________________________ (назив на контролорот) и на 

други лица, нема да издавам било каков податок од збирката на лични податоци 

или било кој друг личен податок кој ми е достапен и кој сум го дознал или ќе го 

дознаам при вршењето на работата  во (назив на контролорот). 

 

          Потпис  

         __________________ 

 


